
 

                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ         

5η   Υ. ΠΕ.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  TΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ                                               Τρίκαλα: 10/02/2021 

ΓΡΑΦΕΙΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (Διαγωνισμοί)    Αρ. Πρωτ.: 3396 

Ταχ. Δ/νση: Καρδίτσης 56 Τ.Κ. 42 131 ΤΡΙΚΑΛΑ 

Τηλ.: 24313 50702 Φαξ: 2431035157 

Email: gnt.promitheies@trikalahospital.gr     

Πληροφ.: Μ. Χρυσικού, Β. Τσιάντου  

     

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 3/2021 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΜΗΜΑ 1 (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 

105029) ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΟΡΗΤΟΥ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ για τη ΜΕΘ»  

 

Σε συνέχεια του υπ΄αριθμ.πρωτ.3396/8-02-2021 αιτήματος διευκρινίσεων και του υπ’άριθμ 

πρωτ.3404/10-02-2021 εγγράφου της επιτροπής σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την 

«Προμήθεια και Εγκατάσταση Φορητού Ψηφιακού Ακτινολογικού για τη ΜΕΘ», στη 

συνέχεια θα βρείτε διευκρινίσεις επί της υπ’αριθμ.3/2021 Διακήρυξης ΤΜΗΜΑ 1: 

 Με την υπ΄αριθμ.696/31ης/26-08-2020(ΑΔΑ:ΩΦΠ846907Φ-ΩΝΗ) Απόφαση ΔΣ του 
Νοσοκομείου εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές για την Προμήθεια «ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ», 

 Με βάση τις ανωτέρω εγκεκριμένες τεχνικές προδιαγραφές εγκρίθηκε η ένταξη (υπ’ αρ. 
πρωτ.3280/24-09-2020(ΑΔΑ:6ΜΛΧ7ΛΡ-ΛΓ2) Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας) 
της Προμήθειας και Εγκατάστασης Ενός(1) Φορητού Ψηφιακού Ακτινολογικού για τη 
ΜΕΘ του Νοσοκομείου στην Πράξη «Προμήθεια Εξοπλισμού και ενίσχυση των 
Υπηρεσιών Υγείας για την αντιμετώπιση των κινδύνων από την επιδημία COVID-19 του 
Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων» η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Περιφερειακό επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020» και έχει λάβει κωδικό 
MIS 5070651.  

Κατά συνέπεια στο παρόν στάδιο δεν δύναται οποιαδήποτε τροποποίηση τεχνικών 

προδιαγραφών. 

Οι ανωτέρω διευκρινίσεις θα αναρτηθούν στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ (Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 105029), στην ηλεκτρονική διεύθυνση της 5ης ΥΠΕ (www.dypethessaly.gr) 
(Προμήθειες ΕΣΠΑ -> ΓΝ Τρικάλων) και στην ιστοσελίδα του ΓΝ Τρικάλων 
(www.trikalahospital.gr ) 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

mailto:gnt.promitheies@trikalahospital.gr
http://www.dypethessaly.gr/
http://www.trikalahospital.gr/

		2021-02-10T11:20:22+0200




